longum pene sit ipsis uocabulis imorari. Mithridax sole percussa coloribus micat uariis. Tegolitus nucleo oliuæ similis spernitur: cum uidetur: sed remediis bonus uincit aliq̃ pulchritudinem. Solutus quippe & haustus pulsus calculis renum dolores ac uesicæ leuat. Hammochryfos arenis auro intermixtus nunc bratearum nunc pulueris habet quadrulas. Aetites & fuluus est: & tereti positione alterum lapidem intrinsecus cohibens: cuius strepitu sonorus est cum mouetur: quilibet tinnitum illum non internū scrupulum facere: sed spiritum sciētissimi dicunt. Hūc aetitem Zoroastres præfert omnibus: maximamque illi tribuit potestatem. Inuenitur autem in nidis aquilæ: aut in littoribus oceani. In perfide tamē plumis subnexus spem uentris defendita fluxibus abortiuæ. Phyrithes fluuius est: tenerique uehementius se non finit. ac si quando artiori manu premitur: digitos adurit. Galazias gradinis & candorem præfert & figuram dunitia robustissima & inuicta. Echidnes uipereas habet maculas. Dionysias fuscus rubentibus notis sparsus. Idem si aquæ mixtus conteratur: uinum flagrat: & quod in odore mirificum est: ebrietati resistit. Glossopetra deficientibus lunis cælo cadit. Linguae est similis humana: non modicæ (ut magi ferunt) potestatis: qui ex ea lunares motus excitari putāt. Solis gemma per candida est ad speciem fulgidi syderis: rutilosque ex se iacit radios. Veneris crinis nitet nigro: internis ductibus ostentans rufforum crinium similitudinē. Selenites translucet nitore candido continēs lunæ imaginem: quam iuxta cursum austri ipsius perhibent singulis diebus uel minui uel augeri. Meconites papauera exprimit. Myrmecites reptantis formicæ effigiem notat. Calphtongos resonat: ut pulsata æra. Pudice hītus seruat uocis claritatem. Syderites a contemplatione ferri nihil dissonat. Verum maleficus quoquo inferatur discordias

excitat. Flogites ostentat intra se quasi flammam æstuātes. Antrachas coruscat uelut sintillantibus stellis. Enhydrus exudat: ut clausam in eo putes fontaneam scaturiginem.

DE Cilicia: in ea cydnus amnis: antrum coricium: mons taurus. Cap. Li.

Ciliciam de qua agitur: si ut nunc est loquamur: derogasse uidebimur ei de uetustate. Si terminos sequimur quos habuit olim: absconum est a contemplatione rerum præsentium. Ergo inter utranque culpam: factum optimum est: amborum tēporum statum prosequi. Cilicia a tēa usque ad pelusium ægypti pertinebat: lydis: mædis: armenis: paphlagonia: cappadocia sub imperio cilicū constituta. Mox ab assyris subacta in breuiorem modum scripta est. Plurima iacet cæpo: sinu lato recipiens mare ilicum a tergo montium tauri & amaniti iugis clausa. A Cilice nomen trahit: quem ætas pristina pene ultra æuum memoriæ abscondit. Hunc Phœnice ortum: qui antiquior loue de primis terræ alumnis habet. Matrem urbium habet tarsos: quam Danaæ proles nobilissima Perseus locauit. Hanc urbem interfecat cydnus. Hunc cydnus alii præcipitari tauro: alii deriuari ex alueo choaspis tradiderūt. Qui choaspes ita dulcis est: ut persici reges quādiu intra ripas persidis fluat soli: sibi ex eo pocula uendicauerint: & cum eundem foret peregre aquas eius secum uectitarent. Ex illo igitur cydnus miram trahit suauitatem. Quicquid candidum est cydnus gentili lingua syri dicūt: unde amni huic nomen datum. Tumet uere cum niues soluuntur: reliqua parte anni tenuis est & quietus. Circa coricium ciliciæ crocum plurimum optimumque: det licet cilicia: det cyrena: det lycia: hoc primum est. spirat flagrantius: colore plus aureo est succoque citius proficit ad medelam. ibi coricus oppidum est: & specus qui montem impositum maria sumo cauat uertice: patulus hiatu amplissimo. Nam detectis